
Zarządzenie Nr 31/2023 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 05.05.2023r.

w sprawie :
powołania Komisji przetargowej ( przetarg pisemny nieograniczony) na dzierżawę 
parkingu w Żelazowej Woli na działce nr 6/1 o pow. 0,1800 ha oraz na części działki 40/2 
z wyłączeniem oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023 poz.40 ze zm. ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 202 lr. poz.2213 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1
Do przygotowania i przeprowadzenia postępowań przetargowych (przetarg pisemny 
nieograniczony) na dzierżawę parkingu w Żelazowej Woli na działce 6/1 o pow. 0,1800 ha 
i na części działki 40/2 powołuję komisję przetargową w następującym składzie :

1. Kowalczyk Elżbieta Sekretarz Gminy Sochaczew - przewodnicząca
2. Aleksandra Kuśmider Inspektor - członek
3. Iwona Szlaga Inspektor - członek

§2
Szczegółowy tryb pracy oraz prawa i obowiązki członków komisji określają przepisy Ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023 poz. 344 ) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2021 poz. 2213 
zezm )

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


